МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.03.2016							                                                   № 52

с. Уртам    Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Уртамское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 43 Устава муниципального образования «Уртамское сельское поселение»,

СОВЕТ УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Уртамское сельское поселение», принятый решением Совета Уртамского сельского поселения от 6 мая 2015 года № 32, следующие изменения:
1) Статью 31 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Администрация Уртамского сельского поселения является уполномоченным органом на осуществление муниципального земельного контроля.
  Порядок осуществления муниципального земельного контроля устанавливается нормативными правовыми актами администрации Уртамского сельского поселения».
2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования «Уртамское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава  Уртамского сельского поселения,
Председатель Совета
Уртамского сельского поселения						                   А.М. Кузнецов

Зарегистрировано Управлением Министерства
юстиции Российской Федерации по Томской области
№ RU 705073072016001 от «05» апреля 2016 года